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“Cops	  have	  never	  been	  so	  dirty”	  
	  

Droger,	  våld,	  hämnd	  och	  absurda	  situationer	  i	  
ny	  polisserie	  på	  Comedy	  Central	  
	  
Den	  16	  februari	  har	  den	  helt	  nya	  polisserien	  POPOZ	  premiär	  på	  Comedy	  Central.	  Serien	  
kretsar	  kring	  de	  två	  kriminalpoliserna	  Ivo	  och	  Randy	  samt	  praktikanten	  Coco.	  Teamet	  
bekämpar	  brottslighet	  på	  sitt	  eget	  sätt	  vilket	  ofta	  är	  mer	  absurt	  och	  oberäkneligt	  än	  vad	  
omgivningen	  räknat	  med.	  	  
	  
Den	  helt	  nya	  serien	  POPOZ	  med	  de	  svärande,	  lata,	  kåta	  och	  avundsjuka	  kriminalpoliserna	  har	  
premiär	  på	  Comedy	  Central	  söndag	  den	  16	  februari	  klockan	  22.00.	  De	  komiska	  situationer	  som	  
uppstår	  på	  grund	  av	  machobeteende,	  oförståelse	  och	  längtan	  efter	  action	  baserar	  sig	  på	  
huvudpersonernas	  fascination	  för	  amerikanska	  filmer.	  En	  verklighet	  som	  de	  aldrig	  kommer	  
speciellt	  nära	  på	  grund	  av	  små	  problem	  som	  alltid	  uppstår	  längs	  vägen.	  Problem	  som	  att	  stanna	  
och	  bajsa	  mitt	  i	  en	  biljakt…	  	  
	  
POPOZ	  är	  skriven	  och	  regisserad	  av	  Martin	  Smits	  och	  Ervin	  van	  den	  Eshof	  och	  är	  den	  mest	  
sedda	  serien	  på	  Comedy	  Central	  i	  produktionslandet	  Holland.	  	  Ivo	  spelas	  av	  Huub	  Smith	  (New	  
Kids,	  Van	  God	  Los,	  De	  Pulpshow)	  och	  kollegan	  Randy	  spelas	  av	  Sergio	  Hasselbaink	  (Sonny	  Boy,	  
Flikken	  Maastricht,	  Zombibi).	  Noel	  Deelen	  (Kill	  Zombie)	  spelar	  praktikanten	  och	  Uriah	  Arnhem	  
(Van	  God	  Los,	  Hi,	  Zombibi)	  har	  en	  återkommande	  roll	  som	  skurk.	  Ancilla	  Tillia	  gästspelar	  som	  
obducent.	  	  



	  
Läs	  mer	  om	  POPOZ	  och	  kolla	  in	  bilder	  från	  serien	  här:	  
http://www.comedycentral.se/news/44437-‐premiar-‐popoz	  
	  
Missa	  inte	  premiären	  av	  POPOZ	  den	  16	  februari	  klockan	  22.00	  på	  Comedy	  Central.	  Delta	  i	  
konversationen	  via	  #POPOZ.	  
	  
	  
För	  ytterligare	  information	  och	  bilder,	  vänligen	  kontakta:	  	  
Robin	  Kvarnström,	  presskontakt	  MSLGROUP	  Stockholm	  
08	  550	  511	  00	  eller	  070	  282	  76	  91	  	  
robin.kvarnstrom@mslgroup.com	  	  	  
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